
 

COMUNE DI SARCEDO 
- PROVINCIA DI VICENZA - 

Ufficio Tecnico Comunale 

 

U.T.C. via Don Brazzale, 26 – tel. 0445/884211 – fax 0445/885125 

e-mail utc@comune.sarcedo.vi.it – p.e.c. sarcedo.vi@cert.ip-veneto.net 

indirizzo web www.comune.sarcedo.vi.it 

Prot. n.8742 Sarcedo, 29/10/2012 
 

Oggetto: PROCEDURA NEGOZIATA PER I LAVORI DI SISTEMAZIONE DELLA SUPERFICIE 

VIARIA E PER LA SICUREZZA DELLE STRADE COMUNALI 
CUP: C23D12000160004 

CIG: 44824380DB 
 

 

AVVISO RELATIVO AGLI APPALTI AGGIUDICATI 
 

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Sarcedo – via Roma, 17 – 36030 Sarcedo (VI) 
2. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE PRESCELTA: Procedura negoziata senza previa pubblicazione 

di un bando di gara ai sensi dell’art.57 del D.Lgs. n.163/2006 
3. NATURA ED ENTITÀ DEI LAVORI: lavori di sistemazione della superficie di vie varie e per la 

sicurezza delle strade comunali. 

Descrizione Importo in euro 

Importo complessivo dell’appalto (compresi oneri per la sicurezza) 237.353,24 

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso d’asta 4.598,76 

Importo dei lavori soggetto a ribasso d’asta 232.754,48 
4. DATA DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DELL’APPALTO: 23/10/2012 (cfr. determinazione Area 

Tecnica n.46 del 23/10/2012) 
5. CRITERI DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: prezzo più basso, inferiore a quello posto a base 

di gara, determinato mediante offerta a prezzi unitari sull’importo dei lavori che ammonta ad € 
237.353,24, ai sensi dell’art.82, comma 2 lett. a) del D.Lgs. 163/2006.  

6. SOGGETTI INVITATI:  

1. DAL FERRO F.LLI s.n.c. con sede a Sarcedo, via Fossalunga, 14; 
2. COSTRUZIONI GENERALI GIRARDINI S.p.A. con sede a Sandrigo, via Astico, 1; 

3. CARTA ISNARDO S.p.A. con sede a Montecchio Prec., via Franzani, 15; 
4. BAIO COSTRUZIONI S.r.l. con sede a Montecchio Prec., via Preara, 6; 

5. MU.BRE. COSTRUZIONI S.r.l. con sede a Marostica, via Mantegna, 6; 

6. S.I.G. S.p.A. con sede a Dueville, via Marosticana, 380; 
7. GRUPPO ADIGE BITUMI S.p.A. con sede a Sarcedo, via Giberte, 29, 

7. NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE: n.7 
8. NOME E INDIRIZZO DELL’AGGIUDICATARIO: COSTRUZIONI GENERALI GIRARDINI SPA con sede 

in Via Astico – 36066 Sandrigo (VI)  
9. PREZZO OFFERTA: ribasso del 34,926% 

10. VALORE DELL’OFFERTA CUI È STATO AGGIUDICATO L’APPALTO: € 151.462,56 più oneri 

sicurezza e altri oneri fiscali 
11. VALORE E PARTE DEL CONTRATTO CHE POSSONO ESSERE SUBAPPALTATI A TERZI: entro il 

limite di legge (art.122 comma 7 del D.Lgs. 163/2006)  
12. ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: Tribunale Amministrativo Regionale 

del Veneto, Cannaregio 2277/2278, I-30122 Venezia con le modalità e termini di cui all’art.245 del 

D.Lgs. 163/2006 così come modificato dal D.Lgs. 53/2010 
13. PER INFORMAZIONI: Area Tecnica del Comune di Sarcedo, via don Brazzale, 26 – 36030 Sarcedo 

(VI) - tel. 0445/884211 
14. RUP: geom. Toniolo Francesco - e-mail: francesco.toniolo@comune.sarcedo.vi.it 

 

f.to il Responsabile Area Tecnica 
(geom. Francesco Toniolo) 

mailto:francesco.toniolo@comune.sarcedo.vi.it

